AQUISIÇÃO DE ÓLEO DIESEL COMUM S500, ÓLEO
DIESEL S10 E O ÓLEO ARLA 32 PARA ABASTECIMENTO DA
FROTA  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  SÃO  PEDRO  DA
UNIÃO/MG.

CONTRATADA: AUTO POSTO COBUCCIO & ALMEIDA LTDA
- CNPJ nº 14.099.186/0001-92.

VALOR  TOTAL  DA  CONTRATAÇÃO:  R$  1.279.035,00  (Um
milhão e duzentos e setenta e nove mil e trinta e cinco reais).

VIGÊNCIA: 29/05/2025 a 27/02/2026.

São Pedro da União-MG, 22 de maio de 2025.

JULIANA REIS TERRA
Agente de Contratação | MAT 001289